réservoir ne devait pas se réaliser dans les trente-six (36) mois suivant la conclusion 
de la vente ;  

ATTENDU QUE la partie de lot indiquée ci-devant est désormais désignée comme 
suit :  

DÉSIGNATION 
Un immeuble ayant front sur la rue Notre-Dame à New Carlisle, connu 
et désigné comme étant le lot SIX MILLIONS SIX CENT CINQUANTE-
TROIS MILLE DEUX CENT QUATRE-VINGT-DIX-SEPT (6 653 297) du 
Cadastre du Québec dans la circonscription foncière de Bonaventure 1.  
Avec circonstances et dépendances, sujet à toutes les servitudes 
pouvant affecter ledit immeuble.  

(ci-après l’« Immeuble »)  

C26-01-324  IL EST PROPOSÉ PAR le commissaire K.